证券代码：002457     证券简称：青龙管业     公告编号：2019-087

宁夏青龙管业股份有限公司

关于获得实用新型专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，公司控股子公司三河京龙新型管道有限责任公司收到中华人民共和国

国家知识产权局颁发的实用新型专利证书。具体情况如下：

专利名称：箱涵接口检测结构

证书号：第 9270326 号

专利号：ZL 2018 2 1460330.9

专利类型：实用新型

专利申请日：2018 年 09月 07 日

授权公告日：2019 年 08月 23 日

授权公告号：CN 209293079 U

有效期：十年 （自专利申请日起算）

专利权人：三河京龙新型管道有限责任公司

本实用新型公开了一种箱涵接口检测结构，涉及地下综合管廊领域，包括分

别固设于箱涵两端的承口与插口，相邻箱涵的插口能够插设于承口内侧，相邻箱

涵的插口端部与箱涵的端部之间设置有第一密封胶圈，所述插口与承口侧壁之间

设置有第二密封胶圈，所述插口上还开设有检测孔，所述检测一端延伸至插口内

侧，且其另一端延伸至延伸插口外侧位于第一密封胶圈与第二密封胶圈之间的位

置。解决了现有技术中，相邻箱涵的接口密封性检测成本较高，且操作麻烦的问

题，具有操作简单，能够降低检测成本的优点。

该项专利的取得，对降低检测成本、扩大市场领域、提高公司市场竞争力将

起到了积极作用。

特此公告。

                          宁夏青龙管业股份有限公司董事会

                           2019年 9月 24 日